Директору
                                                                                                                             муниципального бюджетного
                                                                                            общеобразовательного учреждения

                                    «Средняя общеобразовательная школа № 117» Карасевой Людмиле Владимировне
от _______________________________________________________________

(ФИО заявителя)

Заявление о зачислении в МБОУ СОШ № 117
Я, _______________________________________________________________________,

                              (ФИО заявителя)

зарегистрированный(ая) по адресу ___________________________________________,

                                                              (город, улица, дом, квартира)

прошу принять моего(ю) сына (дочь) _________________________________________

_________________________________________________________________________

                                                                                     (ФИО ребенка)

в ______ класс ________________учебного года     МБОУ СОШ № 117
родившегося ______________________________________________________________,

                                            (дата и место рождения ребенка)

зарегистрированного _______________________________________________________,

                                                  (адрес проживания ребенка)

серия и номер свидетельства о рождении ______________________________________.

Мои контактные данные: __________________________________________________________________________

                                                               (телефон, e-mail)

Сведения о преимущественном праве зачисления на обучение в общеобразовательные учреждения: _______________________________________________________________

(в случае наличия указывается категория)

Сведения о потребности в обучении по адаптированной основной общеобразовательной программе: _________________________________________________________________

(в случае наличия указывается вид адаптированной программы)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ

ОЗНАКОМЛЕН:

с Уставом учреждения, лицензией на осуществление образовательной

деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации,

образовательными программами учреждения.

                                                                                      _________________________

«___» ______________ 20___ г.                                           (подпись заявителя)

Согласно Федеральному закону от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»

даю свое согласие на обработку персональных данных моих и моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

                                                                                       _________________________

«___» ______________ 20___ г.                                           (подпись заявителя)

О принятом  решении, связанном с зачислением ребенка в образовательное

учреждение, прошу уведомлять меня

┌───┐

   по телефону _______________________________________________________,

└───┘

┌───┐

│
   сообщением на электронную почту ___________________________________,

└───┘

Перечень прилагаемых документов:

- заявление;
- копия свидетельства о рождении;

- копия  паспорта;

- свидетельство о регистрации по месту  жительства;

- другие документы

                                                                    ______________________________

«___» ______________ 20___ г.                              (подпись заявителя)

Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю.

Дата подачи заявления: «__» __________________ 20__ г.

_____________________________                   ___________________________

     (Ф.И.О. заявителя)                                                   (подпись заявителя)

В муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 117»

от ____________________________________,

  зарегистрированного по адресу:

_____________________________________

_____________________________________

    ___________________________________                       документ, удостоверяющий личность заявителя
            (серия, номер, дата выдачи, кем выдан)

Заявление

о согласии на обработку персональных данных

Настоящим заявлением я, _______________________________________________,

                                                                                       (Фамилия, имя и отчество)

своей волей и в своем интересе даю согласие на обработку моих персональных данных общеобразовательным учреждением    МБОУ СОШ № 117.

Цель обработки персональных данных: обеспечение соблюдения законов и иных нормативных правовых актов РФ, постановка в очередь и зачисление в образовательные учреждения.

·
Перечень персональных данных, на обработку которых дано настоящее согласие:

· фамилия, имя, отчество заявителя и/или законного представителя ребенка;

· данные документа, удостоверяющего личность заявителя и/или законного представителя ребенка;

· данные о родстве ребенка с законным представителем ребенка;

· фамилия, имя, отчество ребенка;

· данные документа, удостоверяющего личность ребенка;

· сведения о контактных данных заявителя и/или законного представителя ребенка;

· сведения об адресе места жительства ребенка, заявителя и/или законного представителя ребенка.

Перечень действий с персональными данными, на совершение которых дается согласие: сбор, систематизация, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передача), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных.

Способы обработки персональных данных: на бумажных носителях; в информационных системах персональных данных с использованием и без

использования средств автоматизации, а также смешанным способом; при участии и при непосредственном участии человека.

Срок, в течение которого действует согласие: до достижения цели обработки персональных данных или до момента утраты необходимости в их достижении.

Настоящее согласие может быть отозвано мной путем подачи в органы Управления образованием письменного заявления об отзыве согласия.

В случае изменения данных, указанных в заявлении, обязуюсь лично уведомить Управление образования и при невыполнении настоящего условия не предъявлять претензий.

Дата _________________               _____________________ (_______________________)

           подпись

                расшифровка подписи

Подпись специалиста, принявшего заявление ___________________________________
Достоверность сведений, указанных в заявлении, подтверждаю ________________

«____» ___________ 20___ г.

Уведомление о приеме заявления и документов

                                                  в МБОУ СОШ № 117
Уважаемый(ая)  ___________________________________________________________

                                                              (ФИО заявителя)
Уведомляем Вас о том, что Ваше заявление от _________________

                                                                                                (дата подачи заявления)
зарегистрировано в   МБОУ СОШ № 117
Номер заявления в АИС: ____________
Номер заявления в журнале приема заявлений и документов: __________
Представленные Вами документы зарегистрированы в журнале приема заявлений и документов ______________________      Входящий номер ____________________
                            (дата приема документов)
Перечень представленных документов и отметка об их получении:

- заявление;
- копия свидетельства о рождении;

- копия паспорта;

- свидетельство о регистрации по месту жительства;
- другие документы

Сведения о сроках уведомления о зачислении     в течение  семи дней
Контактные телефоны образовательной организации для получения информации

 2-37-66.
Дата ___________

Специалист  __________________                             _________________

                                                                                                                                                 (подпись)

Уведомление о приеме заявления и документов

                                                  в МБОУ СОШ № 117

Уважаемый(ая)  ___________________________________________________________

                                                              (ФИО заявителя)
Уведомляем Вас о том, что Ваше заявление от _________________

                                                                                                (дата подачи заявления)
зарегистрировано в   МБОУ СОШ № 117
Номер заявления в АИС: ___________
Номер заявления в журнале приема заявлений и документов: _____________
Представленные Вами документы зарегистрированы в журнале приема заявлений и документов ______________________      Входящий номер ______________
                            (дата приема документов)
Перечень представленных документов и отметка об их получении:

- заявление;

- копия свидетельства о рождении;

- копия паспорта;

- свидетельство о регистрации по месту жительства;

- другие документы

Сведения о сроках уведомления о зачислении     в течение  семи дней
Контактные телефоны образовательной организации для получения информации

 2-37-66.
Дата ___________

Специалист  __________________                             _________________

                                                                                                                                                 (подпись)